
 [Wpisz tutaj]  

„Zrealizowano przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku” 

Mistrzostwa województwa U16 
OLECKO, 30 sierpnia 2017 

  
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 -1,4 12:02 
 1 KRAWCZYK Kacper 02-07-28 KS Podlasie Białystok PD 11.97 
 2 HARASIMCZUK Damian 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok PD 12.29 
 3 PONIATOWSKI Emil 02-01-31 LKS Sprinter Siemiatycze PD 12.46 PB  
 4 KLIMOWICZ Michał 02-08-06 KS Podlasie Białystok PD 12.51 PB  
 5 KUKLEWICZ Jakub 03-06-01 KS Podlasie Białystok PD 13.62 
 MAKOWSKI Patryk 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki PD DQ 162p7 
 Bieg 2/ 3 -0,7 12:05 
 1 JAKSINA Jakub 01-10-11 UKS Nidka Ruciane-Nida WN 11.94 PK 
 2 SZCZECHOWSKI Gracjan 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 12.03 PK 
 3 WILUK Szymon 01-08-22 KS Puszcza Hajnówka PD 12.45 PB  PK 
 4 WNOROWSKI Przemysław 01-06-13 KS Podlasie Białystok PD 12.56 PK 
 5 SZMIDT Hubert 00-03-03 MLKS Czarni Olecko WN 12.82 PK 
 Bieg 3/ 3 -0,5 12:10 
 1 TUREK Bartosz 02-05-22 UKS Atos Woźnice WN 11.60 PK 
 2 STUKAN Maciej 98-10-08 KS Podlasie Białystok PD 11.84 PK 
 3 TOMCZYK Wojciech 02-11-23 MLKS Czarni Olecko WN 12.23 PB  PK 
 4 MURAWSKI Kacper 02-06-22 MLKS Czarni Olecko WN 12.44 PK 
 5 NIEDŹWIECKI Jakub 02-06-13 UKS Technik Augustów PD 13.29 
 6 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 13.32 PK 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 14:00 
 1 HARASIMCZUK Damian 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok PD 39.65 
 2 PONIATOWSKI Emil 02-01-31 LKS Sprinter Siemiatycze PD 40.05 
 3 MAKOWSKI Patryk 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki PD 40.76 
 4 KUKLEWICZ Jakub 03-06-01 KS Podlasie Białystok PD 42.02 
 Bieg 2/ 3 14:03 
 1 ZALEWSKI Hubert 03-04-16 KS Podlasie Białystok PD 43.71 
 2 KLIMOWICZ Michał 02-08-06 KS Podlasie Białystok PD 45.16 
 KRAWCZYK Kacper 02-07-28 KS Podlasie Białystok PD DQ 162p7 
 Bieg 3/ 3 14:10 
 1 MURAWSKI Kacper 02-06-22 MLKS Czarni Olecko WN 38.49 PB  PK 
 2 TRUSZCZYŃSKI Mikołaj 01-12-13 GUKS Asy Dywity WN 40.17 PK 
 3 PIETRUCZUK Filip 03-01-02 LKS Sprinter Siemiatycze PD 42.64 
 4 WILUK Szymon 01-08-22 KS Puszcza Hajnówka PD 43.00 PK 
 ZAMOJTUK Maciej 01-01-01 KS Podlasie Białystok PD DQ 162p7 PK 
600 metrów M U16 
 1 JEDAMSKI Adam 02-03-27 UKS MOSiR Działdowo WN 1:31.73 PK 
 2 TRUSZCZYŃSKI Mikołaj 01-12-13 GUKS Asy Dywity WN 1:33.14 PK 
 3 GRYGUĆ Michał 02-01-24 MKS Juvenia Białystok PD 1:37.24 
 4 PODGÓRSKI  Norbert 02-02-27 MKS Juvenia Białystok PD 1:39.66 
 5 BIŃCZAK Franciszek 02-05-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:41.42 PB  
 6 RÓŻAŃSKI Bartłomiej 03-07-24 LKS Sprinter Siemiatycze PD 1:47.18 
1000 metrów M U16 

 1 GAWĘDZKI Jakub 02-04-30 UKS Technik Augustów PD 2:49.87 
 2 KIERSZTEJNA Bartosz 98-10-01 UKS MOSiR Działdowo WN 2:51.75 PK 
 3 CWALINA Bartosz 02-07-08 KS Łomżanie Łomża PD 2:52.15 
 4 KILP Karl Konstantin 01-08-30 KS Puszcza Hajnówka PD 2:55.10 PK 
 5 POLETYŁO Damian 02-02-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:55.54 
 6 CHODAKOWSKI Patryk 02-09-25 KS Puszcza Hajnówka PD 2:56.36 PB  
 7 PALUCH Sylwester 01-01-01 GUKS Asy Dywity WN 2:56.91 PK 
 8 JELSKI Paweł 02-06-25 KS Podlasie Białystok PD 2:58.68 
 9 WOŹNIAK Julian 01-04-03 MKS Juvenia Białystok PD 2:59.64 PK 
 10 DZIUBA Jakub 02-12-09 KS Podlasie Białystok PD 3:10.10 
 11 POMICHTER Jakub 03-01-15 UKS Technik Augustów PD 3:12.86 
 12 OSIECKI Łukasz 02-08-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 3:15.28 
 13 WAWRZENIUK Grzegorz 02-08-04 KS Podlasie Białystok PD 3:23.75 
2000 metrów młodzików 
 1 DANOWSKI Mateusz 99-08-08 MKS Juvenia Białystok PD 6:26.25 PK 
 2 JATKOWSKI Mateusz 01-08-17 KS Podlasie Białystok PD 6:51.66 PK 
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 3 KONDRAK Piotr 03-05-03 KS Podlasie Białystok PD 6:56.65 
 4 WSZEBOROWSKI Kacper 02-04-12 MLKS Czarni Olecko WN 7:12.65 PK 
 5 MAGNUSZEWSKI Bartosz 02-12-11 KS Podlasie Białystok PD 7:35.14 
200 m ppł mężczyzn 
 FINAŁ A -1,9 12:50 
 1 RYBACKI Kornel 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 29.29 
 2 MIŁKOWSKI Gabriel 02-03-25 KS Podlasie Białystok PD 30.47 
 3 KRAJEWSKI Dominik 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 30.95 PB  
 4 KASZEWSKI Patryk 02-01-24 KS Podlasie Białystok PD 31.37 PB  
 5 GEMBICKI Damian 02-11-18 KS Podlasie Białystok PD 34.12 
 6 ZASKOWSKI Jan 03-02-11 UKS Technik Augustów PD 34.81 
110 m ppł M (91,4) U16 
 FINAŁ A -1,0 11:15 
 1 RYBACKI Kornel 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 17.00 
 2 ŁOZOWSKI Marcin 02-08-26 KS Podlasie Białystok PD 18.95 
 3 KASZEWSKI Patryk 02-01-24 KS Podlasie Białystok PD 19.44 
 4 MAZURUK Mateusz 02-07-17 KS Podlasie Białystok PD 21.22 
Pchnięcie kulą M (5kg) U16 
 1 ŁAZARSKI Szymon 02-09-20 UKS Technik Augustów PD 15.04 
 2 BRANKIEWICZ Kamil 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.62 
 3 BIELAWSKI Jakub 02-07-13 LUKS Eurocentr Suchowola PD 11.88 
 4 CHODAK Paweł 02-01-26 KS Podlasie Białystok PD 10.71 PB  
 5 KRYSZYN Paweł 03-08-26 UKS Technik Augustów PD 10.70 PB  
 6 MAC Bartosz 03-05-30 LUKS Eurocentr Suchowola PD 10.10 
 7 KARWOWSKI Patryk 02-08-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 10.08 
 8 STARAK Radosław 03-02-28 KS Podlasie Białystok PD 10.04 
 9 SZERSZNIEW Daniel 03-02-04 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 9.62 
 10 Andrejczyk Adam 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.42 PB  
 11 GAJEWSKI Paweł 03-02-03 LUKS Eurocentr Suchowola PD 8.71 
 12 BOĆ Adrian 02-01-27 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.81 
 I II III IV V VI 
 ŁAZARSKI Szymon 14.63 13.10 14.71 14.81 14.68 15.04 
 BRANKIEWICZ Kamil 12.10 12.51 12.09 12.62 x x 
 BIELAWSKI Jakub 10.91 x 11.53 11.84 11.88 11.84 
 CHODAK Paweł 9.57 9.69 10.71 10.27 9.78 10.41 
 KRYSZYN Paweł x 10.38 10.70 x x x 
 MAC Bartosz 10.10 9.65 9.32 
 KARWOWSKI Patryk 9.19 10.08 9.65 9.49 10.02 9.91 
 STARAK Radosław 9.32 10.04 x 9.74 x x 
 SZERSZNIEW Daniel 9.62 7.92 x 
 Andrejczyk Adam 8.74 9.42 8.69 
 GAJEWSKI Paweł 8.64 8.71 x 
 BOĆ Adrian 7.72 7.81 7.57 

Rzut oszczepem M (600) U16 
 1 PIELOCH Dawid 02-04-14 UKS Liceum sportowe Łomża PD 48.77 PB  
 2 KONOPKA Daniel 02-05-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 47.65 PB  
 3 JAROMA Michał 03-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola PD 45.45 PB  
 4 CYTLAŁ Artur 03-01-09 UKS MOSiR Działdowo WN 41.80 PK 
 5 WAŚKO Tomasz 02-03-22 LUKS Eurocentr Suchowola PD 38.79 
 6 Andrejczyk Adam 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 37.64 
 7 PUKSZTA Maciej 02-01-01 KS Podlasie Białystok PD 33.82 
 8 PIETRUCZUK Filip 03-01-02 LKS Sprinter Siemiatycze PD 33.68 
 9 KARWOWSKI Patryk 02-08-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 33.35 PB  
 10 TARASZKIEWICZ Bartosz 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki PD 32.95 PK 
 I II III IV V VI 
 PIELOCH Dawid 48.30 43.85 42.26 42.56 48.77 47.93 
 KONOPKA Daniel 46.66 47.65 46.87 45.85 44.09 43.15 
 JAROMA Michał x 40.69 43.76 34.37 45.45 42.65 
 CYTLAŁ Artur 41.80 39.70 r - - - 
 WAŚKO Tomasz 37.49 38.79 37.39 32.40 36.43 37.42 
 Andrejczyk Adam 33.98 33.50 37.64 34.33 34.63 34.32 
 PUKSZTA Maciej 33.82 31.28 27.38 28.32 30.82 32.83 
 PIETRUCZUK Filip 27.39 30.90 33.68 - x x 
 KARWOWSKI Patryk 33.35 31.16 32.98 
 TARASZKIEWICZ Bartosz 32.59 28.23 32.95 

Rzut dyskiem M (1kg) U16 
 1 ŁAZARSKI Szymon 02-09-20 UKS Technik Augustów PD 48.74 PB  
 2 BRANKIEWICZ Kamil 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki PD 43.40 
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 3 WAŚKO Tomasz 02-03-22 LUKS Eurocentr Suchowola PD 40.75 PB  
 4 STARAK Radosław 03-02-28 KS Podlasie Białystok PD 38.65 PB  
 5 KONOPKA Daniel 02-05-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 36.41 
 6 KRYSZYN Paweł 03-08-26 UKS Technik Augustów PD 35.92 
 7 GAJEWSKI Paweł 03-02-03 LUKS Eurocentr Suchowola PD 34.33 
 8 WASILEWSKI Damian 02-06-28 KS Podlasie Białystok PD 33.60 
 9 BIELAWSKI Jakub 02-07-13 LUKS Eurocentr Suchowola PD 32.68 PB  
 10 SKOWRONEK Marcin 02-01-01 KS Podlasie Białystok PD 32.47 
 11 BOĆ Adrian 02-01-27 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 31.32 
 12 JAROMA Michał 03-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola PD 28.04 
 13 SZERSZNIEW Daniel 03-02-04 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 26.32 
 14 GEBERT Sebastian 02-01-01 KS Podlasie Białystok PD 26.27 
 15 MAGNUSZEWSKI Wojciech 02-09-10 KS Podlasie Białystok PD 24.72 
 16 MAC Bartosz 03-05-30 LUKS Eurocentr Suchowola PD 23.43 
 I II III IV V VI 
 ŁAZARSKI Szymon 33.24 44.39 48.74 x x x 
 BRANKIEWICZ Kamil 42.52 x 41.46 x 43.40 x 
 WAŚKO Tomasz 38.50 x 40.75 38.55 40.69 x 
 STARAK Radosław 35.18 34.50 38.17 38.65 x 36.30 
 KONOPKA Daniel 33.82 29.61 35.52 x 36.41 35.17 
 KRYSZYN Paweł 33.68 x 32.87 33.60 35.92 x 
 GAJEWSKI Paweł 28.93 29.94 34.33 x 22841 x 
 WASILEWSKI Damian 32.37 33.00 33.12 33.60 33.36 x 
 BIELAWSKI Jakub 27.72 27.90 32.68 
 SKOWRONEK Marcin 31.67 32.47 31.66 
 BOĆ Adrian 31.32 x x 
 JAROMA Michał 28.04 x x 
 SZERSZNIEW Daniel 26.32 x 24.99 
 GEBERT Sebastian 22.11 20.47 26.27 
 MAGNUSZEWSKI Wojciech x 23.96 24.72 
 MAC Bartosz 23.43 x x 

Skok wzwyż M U16 
 1 RYBACKI Kornel 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.55 PK 
 1 ZALEWSKI Hubert 03-04-16 KS Podlasie Białystok PD 1.55 
 3 ŁOZOWSKI Marcin 02-08-26 KS Podlasie Białystok PD 1.50 
 4 PIELOCH Dawid 02-04-14 UKS Liceum sportowe Łomża PD 1.50 PB  
 4 DUCHNOWSKI Mateusz 03-09-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.50 
 140 150 155 160 
 RYBACKI Kornel o o o r 
 ZALEWSKI Hubert - o o xxx 
 ŁOZOWSKI Marcin - o xxx 
 DUCHNOWSKI Mateusz - xo xxx 
 PIELOCH Dawid - xo xxx 
Skok w dal M U16 
 1 TOMCZYK Wojciech 02-11-23 MLKS Czarni Olecko WN 6.25 PK 0.7 
 2 KRAJEWSKI Dominik 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.84 PB  0.5 
 3 MAJOWICZ Kacper 02-07-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.62  0.9 
 4 BARCICKI Michał 03-02-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.56 PB  0.4 
 5 CHLUDZIŃSKI Paweł 03-01-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.29 PB  0.9 
 6 TUREK Bartosz 02-05-22 UKS Atos Woźnice WN 5.26 PK -0.3 
 7 LEWKO Mateusz 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.20 PB  0.2 
 8 ANTONIAK Maciej 04-04-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.18 PK 0.3 
 9 DUCHNOWSKI Mateusz 03-09-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.17  -0.4 
 10 NIEDŹWIECKI Jakub 02-06-13 UKS Technik Augustów PD 5.06  0.2 
 11 MAZURUK Mateusz 02-07-17 KS Podlasie Białystok PD 4.41  1.1 
 12 CHOIŃSKI Klaudiusz 04-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 3.22 PK 0.3 
 I II III IV V VI 
 TOMCZYK Wojciech 6.25 x 5.45 
 0.7 -0.5 0.5 
 KRAJEWSKI Dominik x 5.56 x x 5.41 5.84 
 1.3 -0.2 - 0.2 0.4 0.5 
 MAJOWICZ Kacper 5.62 r - - - - 
 0.9 r - - - - 
 BARCICKI Michał x 5.56 5.39 5.12 5.40 x 
 0.3 0.4 0.5 0.0 0.3 1.2 
 CHLUDZIŃSKI Paweł 5.29 5.27 5.05 r - - 
 0.9 -0.3 -0.6 r - - 
 TUREK Bartosz 5.18 x 5.26 - - - 
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 0.3 0.6 -0.3 - - - 
 LEWKO Mateusz x 5.20 x 5.16 x x 
 0.7 0.2 0.7 0.3 0.2 0.4 
 ANTONIAK Maciej 5.12 5.18 4.72 
 0.4 0.3 0.2 
 DUCHNOWSKI Mateusz x 5.17 - r - - 
 0.8 -0.4 0.4 r - - 
 NIEDŹWIECKI Jakub 5.03 4.81 5.06 4.72 - - 
 0.9 0.2 0.2 0.2 - - 
 MAZURUK Mateusz 4.41 4.33 4.13 3.91 2.66 4.23 
 1.1 -0.2 -0.7 -0.3 0.2 1.4 
 CHOIŃSKI Klaudiusz x x 3.22 
 0.6 -0.2 0.3 

100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 -1,2 11:46 
 1 SZYMBORSKA Klaudia 01-03-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 13.10 PK 
 2 NIEPOGODA Gabriela 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka PD 13.21 PB  
 3 ZABIELSKA Natalia 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 13.33 PK 
 4 SAK Natalia 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 13.41 
 5 PUGACEWICZ Aleksandra 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok PD 13.62 
 6 STANIEWICZ Gabriela 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 13.71 PB  
 7 KRUTUL Paulina 02-06-13 LUKS Eurocentr Suchowola PD 13.93 
  
Bieg 2/ 4 -0,4 11:49 
 1 MILEWSKA Elżbieta 03-04-02 KS Podlasie Białystok PD 13.45 
 2 KOLENDA Dominika 02-12-26 KS Podlasie Białystok PD 13.83 
 3 ONISZCZUK Aleksandra 02-03-04 KS Podlasie Białystok PD 13.96 
 4 SKRECZKO Julia 03-07-30 KS Podlasie Białystok PD 14.03 
 5 ZAMOJSKA Aleksandra 03-07-31 LUKS Eurocentr Suchowola PD 14.29 PB  
 6 GRYCIUK Natalia KS Podlasie Białystok PD 14.98 
 7 DUCHNOWSKA Klaudia 02-08-29 KS Podlasie Białystok PD 15.51 
 Bieg 3/ 4 +0,5 11:53 
 1 KWIATKOWSKA Angelika 98-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 12.75 PK 
 2 CHOROSZUCHA Amelia 04-01-01 KS Podlasie Białystok PD 14.22 PK 
 3 PONIATOWSKA Natalia 04-01-01 KS Podlasie Białystok PD 14.83 PK 
 4 BIEGAJ Oliwia 04-06-11 UKS Atos Woźnice WN 15.06 PK 
 5 KORDEK Kamila 05-01-20 UKS Atos Woźnice WN 15.48 PK 
 Bieg 4/ 4 -0,1 11:58 
 1 ŻUKOWSKA Dominika 01-07-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 13.68 PK 
 2 KOWALSKA Julia 03-01-01 UKS MOSiR Działdowo WN 14.31 PK 
 3 WAWRZYNOWICZ Julia 04-06-22 UKS Atos Woźnice WN 14.45 PK 
 4 PAWEŁKOWSKA Karolina 00-01-03 MLKS Czarni Olecko WN 14.46 PK 
 5 MOKICKA Wiktoria 02-09-19 MLKS Czarni Olecko WN 14.91 PK 
 6 PTAK Hanna 04-01-16 GUKS Asy Dywity WN 14.99 PK 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 13:32 
 1 ZABIELSKA Natalia 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 43.55 PB  
 2 PUGACEWICZ Aleksandra 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok PD 44.21 
 3 STANIEWICZ Gabriela 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 45.35 PB  
 4 WAWRZENIU Urszula 02-03-20 KS Podlasie Białystok PD 47.10 
 Bieg 2/ 3 13:37 
 1 TRUSZKOWSKA Wiktoria 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 45.76 PK 
 2 KRUTUL Paulina 02-06-13 LUKS Eurocentr Suchowola PD 46.63 
 3 NIEPOGODA Gabriela 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka PD 46.89 
 4 KOLENDA Dominika 02-12-26 KS Podlasie Białystok PD 47.75 
 5 ZAMOJSKA Aleksandra 03-07-31 LUKS Eurocentr Suchowola PD 51.59 
 Bieg 3/ 3 13:42 
 1 POTASZNIK Paulina 98-12-09 GUKS Asy Dywity WN 41.52 PK 
 2 KOPICZYŃSKA Julia 04-12-01 GUKS Asy Dywity WN 47.32 PB  PK 
 3 PIEKARSKA Julita 04-01-06 UKS Technik Augustów PD 47.80 PK 
 4 WAWRZYNOWICZ Julia 04-06-22 UKS Atos Woźnice WN 48.76 PK 
 5 BIEGAJ Oliwia 04-06-11 UKS Atos Woźnice WN 48.98 PB  PK 
 6 PTAK Hanna 04-01-16 GUKS Asy Dywity WN 49.31 PK 
600 metrów K U16 
 1 KRUAZE Gabriela 02-09-06 MKS Juvenia Białystok PD 1:44.39 
 2 KARPIUK Małgorzata 03-01-04 KS Puszcza Hajnówka PD 1:46.18 
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 3 CHOROSZEWICZ Wioleta 02-01-04 LUKS Eurocentr Suchowola PD 1:52.00 
 4 GOLĘBIOWSKA Julia 03-10-20 MKS Juvenia Białystok PD 1:54.70 
 5 OSTAPOWICZ Dominika 04-01-11 UKS Technik Augustów PD 1:55.59 PK 
 6 MOTULEWICZ Patrycja 02-06-21 MLKS Czarni Olecko WN 1:56.22 SB  PK 
 7 MALEWICZ Weronika 03-04-18 KS Podlasie Białystok PD 1:57.82 
 8 WNOROWSKA Wiktoria 04-02-18 KS Podlasie Białystok PD 1:59.56 
 9 KONOPKO Kinga 02-09-26 MLKS Czarni Olecko WN 2:03.59 PK 
 10 MLONKA Patrycja 03-04-04 LKS Sprinter Siemiatycze PD 2:06.83 
 DYLEWSKA Gabriela 03-01-01 KS Podlasie Białystok PD DNF 
1000 metrów K U16 
 1 KRÓL Aleksandra 02-02-20 GUKS Asy Dywity WN 3:09.34 PB  PK 
 2 PIETRUCZUK Alicja 00-01-14 MLKS Czarni Olecko WN 3:21.99 PB  PK 
 3 RACEWICZ Julia 02-01-10 KS Podlasie Białystok PD 3:24.83 
 4 BORUC Angelika 02-04-14 LKS Sprinter Siemiatycze PD 3:28.88 PB  
 5 CIOCHANOWSKA Aleksandra 02-03-02 KS Podlasie Białystok PD 3:29.62 PB  
 6 SOBOLEWSKA Julia 04-04-01 UKS Technik Augustów PD 3:30.45 PK 
 7 PUSTUŁKA Karolina 02-07-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 3:31.92 
 8 LUBIEJEWSKA Izabela 02-09-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 3:32.89 
 9 CICHOCKA Anita  03-06-01 KS Podlasie Białystok PD 3:33.36 
 10 TOMASZEWSKA Magda 03-01-01 KS Podlasie Białystok 3:35.54 
 11 ZAWISTOWSKA Nikola 02-09-09 KS Podlasie Białystok PD 3:36.71 PB  
 WASZKIEWICZ Zuzanna 03-02-28 LKS Sprinter Siemiatycze PD DNF 
200 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 2 -1,7 12:36 
 1 MASIEJCZYK Aleksandra 02-01-02 KS Podlasie Białystok PD 32.46 
 2 ABRAMOWICZ Paulina 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok PD 32.86 
 3 STRZYŻEWSKA Zuzanna 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 33.93 
 4 MILEWSKA Elżbieta 03-04-02 KS Podlasie Białystok PD 34.09 
 5 OSTAPCZUK Dominika 03-04-29 KS Podlasie Białystok PD 34.11 
 6 SKRECZKO Julia 03-07-30 KS Podlasie Białystok PD 35.01 
 Bieg 2/ 2 -0,4 12:40 
 1 SAWICKA Gabriela 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola PD 33.56 PB  
 2 STRZYŻEWSKA Inez 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki PD 35.99 
 3 WOJEWNIK Izabela 03-03-19 UKS Technik Augustów PD 38.18 
 4 ŁAWRESZUK Katarzyna 02-10-10 KS Podlasie Białystok PD 38.41 
80 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 2 -0,5 11:00 
 1 OSTAPCZUK Dominika 03-04-29 KS Podlasie Białystok PD 12.97 
 2 ABRAMOWICZ Paulina 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok PD 13.19 
 3 STRZYŻEWSKA Zuzanna 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 13.22 
 4 JUCHNOWSKA Natalia 02-08-19 UKS MOSiR Działdowo WN 13.27 PK 
 5 MASIEJCZYK Aleksandra 02-01-02 KS Podlasie Białystok PD 13.36 
 Bieg 2/ 2 -0,3 11:03 
 1 SAWICKA Gabriela 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola PD 13.62 
 2 STRZYŻEWSKA Inez 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.69 PB  
 3 ZACZKIEWICZ Oliwia 03-01-01 KS Podlasie Białystok PD 16.37 
Pchnięcie kulą K (3kg) U16 
 1 WŁOSTOWSKA Weronika 02-06-01 UKS Liceum sportowe Łomża PD 11.77 
 2 ZNOSKO Paulina 02-10-24 KS Podlasie Białystok PD 10.24 
 3 MICHAŁOWSKA Emilia 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.13 PB  PK 
 4 BUJNOWSKA Emilia 02-03-31 LUKS Eurocentr Suchowola PD 9.63 PB  
 5 BARSZCZEWSKA Marta 02-11-07 KS Podlasie Białystok PD 9.30 
 6 MASŁOWSKA Monika 02-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola PD 9.24 PB  
 7 BUTKIEWICZ Gabriela 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.84 
 8 WÓJCIK Natalia 02-03-28 LUKS Eurocentr Suchowola PD 8.73 
 9 BOBROWSKA Daria 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.70 
 10 ROMATOWSKA Anna 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.44 
 11 MASŁOWSKA Gabriela 03-06-16 LUKS Eurocentr Suchowola PD 8.24 
 12 WAŚNIEWSKA Aleksandra 02-01-23 KS Podlasie Białystok PD 8.03 
 13 OMELIANOWICZ Ewelina 02-06-01 KS Podlasie Białystok PD 7.92 
 14 FORENCEWICZ Weronika 02-01-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.21 
 15 RAKOWICZ Martyna 03-08-09 KS Podlasie Białystok PD 6.40 
 I II III IV V VI 
 WŁOSTOWSKA Weronika 11.04 11.52 11.21 11.08 x 11.77 
 ZNOSKO Paulina 10.14 10.08 x 10.24 10.10 9.68 
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 MICHAŁOWSKA Emilia 9.52 10.13 9.58 
 BUJNOWSKA Emilia 9.61 8.87 9.63 x 9.13 9.44 
 BARSZCZEWSKA Marta 8.78 8.88 8.46 9.30 8.79 9.03 
 MASŁOWSKA Monika 8.57 7.80 9.24 9.24 x 9.21 
 BUTKIEWICZ Gabriela 8.84 7.42 8.38 8.42 8.80 8.19 
 WÓJCIK Natalia 8.14 8.00 8.73 x x 7.87 
 BOBROWSKA Daria 9.70 8.98 x x 7.21 9.26 
 ROMATOWSKA Anna 8.00 8.44 8.12 
 MASŁOWSKA Gabriela 7.26 8.08 8.24 
 WAŚNIEWSKA Aleksandra 7.98 7.68 8.03 
 OMELIANOWICZ Ewelina 7.17 7.92 7.34 
 FORENCEWICZ Weronika 6.18 7.04 7.21 
 RAKOWICZ Martyna 6.40 6.25 6.37 

Rzut oszczepem K (500) U16 
 1 ANDRYSZCZYK Agata 02-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 37.77 PB  
 2 ANDRUKONIS Gabriela 02-09-01 UKS Czwórka Białystok PD 36.08 PB  
 3 BOBROWSKA Daria 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 32.39 
 4 BUTKIEWICZ Gabriela 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki PD 31.54 PB  
 5 FORENCEWICZ Weronika 02-01-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 30.10 
 6 ZNOSKO Paulina 02-10-24 KS Podlasie Białystok PD 29.75 
 7 MICHAŁOWSKA Emilia 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 29.69 
 I II III IV V VI 
 ANDRYSZCZYK Agata 32.99 37.19 37.68 32.71 37.77 37.10 
 ANDRUKONIS Gabriela 25.91 30.61 31.47 28.84 24.93 36.08 
 BOBROWSKA Daria 30.51 30.16 32.39 x 31.47 x 
 BUTKIEWICZ Gabriela 31.54 27.88 - 28.74 x x 
 FORENCEWICZ Weronika 26.99 26.37 28.57 30.10 x 30.06 
 ZNOSKO Paulina x 29.75 x x x x 
 MICHAŁOWSKA Emilia 25.61 29.69 x x x 27.20 

Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16 
 1 WÓJCIK Natalia 02-03-28 LUKS Eurocentr Suchowola PD 29.72 
 2 WŁOSTOWSKA Weronika 02-06-01 UKS Liceum sportowe Łomża PD 26.97 
 3 WAŚNIEWSKA Aleksandra 02-01-23 KS Podlasie Białystok PD 24.13 
 4 BOBROWSKA Daria 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 22.77 
 5 SAWICKA Kornelia 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola PD 22.00 
 6 MASŁOWSKA Monika 02-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola PD 21.42 PB  
 7 RAKOWICZ Martyna 03-08-09 KS Podlasie Białystok PD 20.70 PB  
 8 MASŁOWSKA Gabriela 03-06-16 LUKS Eurocentr Suchowola PD 20.50 
 9 SKWARKO Aleksandra 02-10-24 KS Podlasie Białystok PD 20.46 
 I II III IV V VI 
 WÓJCIK Natalia 29.72 x 27.26 x 27.85 27.17 
 WŁOSTOWSKA Weronika x 15.32 25.46 26.97 24.84 x 
 WAŚNIEWSKA Aleksandra 20.04 24.13 22.34 23.58 21.20 21.98 
 BOBROWSKA Daria x 20.32 22.77 x 22.26 x 
 SAWICKA Kornelia 19.39 22.00 19.08 18.47 21.75 19.58 
 MASŁOWSKA Monika 21.42 x x x 20.46 20.89 
 RAKOWICZ Martyna 17.45 17.70 19.20 19.75 20.70 x 
 MASŁOWSKA Gabriela 20.50 20.35 19.48 17.94 x 18.73 
 SKWARKO Aleksandra 17.25 x 17.28 20.46 18.04 x 

Skok wzwyż K U16 

 1 JANKOWSKA Aleksandra 02-08-15 KS Podlasie Białystok PD 1.62 PB  
 2 KUPIŃSKA Patrycja 02-03-15 LUKS Eurocentr Suchowola PD 1.55 PB  
 2 MICHAŁOWSKA Emilia 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.55 =PB  
 4 KOWALCZUK Aleksandra 01-09-21 MKS Juvenia Białystok PD 1.50 
 5 WAWRZENIUK Natalia 02-07-20 KS Podlasie Białystok PD 1.35 
 6 LASZEWICZ Kaja 02-08-05 UKS 19 Bojary Białystok PD 1.30 
 7 MOKICKA Wiktoria 02-09-19 MLKS Czarni Olecko WN 1.30   PK 
 8 DUCHNOWSKA Klaudia 02-08-29 KS Podlasie Białystok PD 1.20 
 HOŚCIŁO Żaneta 03-03-24 LUKS Eurocentr Suchowola PD DNS 
Skok w dal K U16 
 1 SAK Natalia 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.76 0.6 
 2 JANKOWSKA Aleksandra 02-08-15 KS Podlasie Białystok PD 4.76 0.3 
 3 SZULC Martyna 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.60 0.4 
 4 WOJNA Weronika 02-09-25 KS Podlasie Białystok PD 4.59 1.9 
 5 JUCHNOWSKA Natalia 02-08-19 UKS MOSiR Działdowo WN 4.57 PK -0.3 
 6 NAGÓRSKA Zofia 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.48 PB  0.3 
 7 CHOROSZUCHA Amelia 04-01-01 KS Podlasie Białystok 4.35 PK 0.2 
 8 SZUMOWSKA Monika 04-03-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.17 PK -0.3 



 [Wpisz tutaj]  

„Zrealizowano przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku” 

 9 KOWALSKA Julia 03-01-01 UKS MOSiR Działdowo WN 4.09 PK 0.2 
 10 POTERAJ Zuzanna 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.04 -0.6 
 11 PIÓRKOWSKA Nikol 04-01-01 KS Podlasie Białystok PD 4.00 PK 0.2 
 12 LASZEWICZ Kaja 02-08-05 UKS 19 Bojary Białystok PD 3.39 0.0 
 13 WOJEWNIK Izabela 03-03-19 UKS Technik Augustów PD 3.94 -1.7 
 14 KOŁPACZEWSKA Natalia 03-01-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 3.91 0.3 
 15 PONIATOWSKA Natalia 04-01-01 KS Podlasie Białystok 3.72 PK 0.2 
 16 ZACZKIEWICZ Oliwia 03-01-01 KS Podlasie Białystok PD 3.60 0.8 
 I II III IV V VI 
 SAK Natalia x 4.20 4.62 4.54 4.76 4.74 
 0.3 -0.5 1.4 0.4 0.6 0.9 
 JANKOWSKA Aleksandra x x 4.40 4.45 4.76 4.67 
 -0.3 0.2 0.3 0.3 -0.1 0.3 
 SZULC Martyna 4.29 4.49 4.44 x 4.60 4.50 
 0.3 1.7 0.5 0.6 0.4 0.3 
 WOJNA Weronika 4.24 4.59 x 4.09 4.45 x 
 1.7 1.9 0.6 -0.3 0.7 1.4 
 JUCHNOWSKA Natalia 4.47 4.57 x 
 0.3 -0.3 0.3 
 NAGÓRSKA Zofia 4.48 x 4.19 4.16 4.41 x 
 0.3 0.3 0.4 0.0 0.7 0.4 
 CHOROSZUCHA Amelia 4.35 4.10 3.92 
 0.2 0.3 0.5 
 SZUMOWSKA Monika 4.17 4.09 4.03 
 -0.3 0.3 0.2 
 KOWALSKA Julia 4.09 3.99 x 
 0.2 0.3 0.4 
 POTERAJ Zuzanna 3.90 4.03 3.97 3.83 4.01 4.04 
 0.4 0.7 0.4 0.2 0.0 -0.6 
 PIÓRKOWSKA Nikol x 4.00 3.92 
 -0.7 0.2 0.7 
 LASZEWICZ Kaja 3.10 3.39 2.90 
 -0.2 0.0 0.1 
 WOJEWNIK Izabela x - 3.94 r - - 
 -0.3 - -1.7 r - - 
 KOŁPACZEWSKA Natalia 3.53 3.86 3.64 3.43 3.91 2.88 
 0.2 0.8 0.7 -0.7 0.3 -0.3 
 PONIATOWSKA Natalia 2.95 3.66 3.72 
 0.0 0.3 0.2 
 ZACZKIEWICZ Oliwia 2.78 2.18 3.60 
 -0.1 0.2 0.8 


